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Kommunal overtakelse av Aune & Oksvoll vassverk

Vedlegg:
1 Forsl ag til avtale om overtakelse

Sakens bakgrunn og innhold:

Den 28. juni 2010 skrev Aune & Oksvo ll va ssverk til Bjugn kommune og bad om
fo rhandlinger om ko mmunal overtakelsen av vannverket.
I etterkant av brevet ble det avho ldt flere møter mello m va nnver ket og kommunen for å
komme frem t il e n avtale om kommunal overtakelse.
Den 19.10.2010 behandlet formannskapet en intensjonsavtale mello m ko mmunen og
vassverket om ko mmunal overtakelse. Intensjo nsavtal en ble vedtatt i formannskapet.

Vann verket.
I henho l d til vedtektene for Aune & Oksvo ll vassverk er de organisert som et andelslag so m,
si tat: "har til formål å skaffe vann til husbruk, industrielt - og til annet bruk så langt dette kan
skje innen det naturlige forsyningso mr ådet på en forsvarlig måte".
For syningso mr ådet er hoversaklig grendene Oksvoll, Aune og Steinvik.
Andelslaget har varierende medlemstall, og pr 1.1.2010 var det 124 medlemmer, hovedsaklig
bestående av bo lighus, hytter og landbruksbygninger.
Driftsinntektene i vannverket var ca kr 190 0 00, - i 2010 og kr 290 000, - i 2009.
Vannverket tar inn vann i en oppsamlingskum i elva so m kommer ned fra Steinvikfje llet. Før
vannet går ut til abonnentene, blir det behandlet med bakterio lo gisk rensing via et UV -
aggregat.

Avtal en.
Den vedtatte inte nsj on savtalen dannet grunnlaget for de videre forberedelser til kommunal
overtakelse. Det har også foregått en prosess i Aune & Oksvo ll va ssverk om overtakelse.
Vannverket har vært representert ved et utvalg på 3 personer.

Man har nå kommet frem t il et u tkast til avtale om overtakelse. På grunn av at det er kort tid
til årsskift et da overtakel sen skal skje, foregår det en parallell behandling i ko mmunen og
vannverket.



Ko mmunens advokat har kvalitetssikret avtalen i forhold til de avtalerettslige sidene ved
overtakelsen.
Etter råd fra advokaten legges det opp til at kommunen tar over de tekniske anleggene som
tilhører Aune & Oksvo ll vassverk. Etter overtakelsen driftes disse anleggene på lik linje med
vannforsyningsanleggene i ko mmunen forøvrig.

Anlegg /overtakel se/andelseiere .
Ko mmunen har stort sett fått oversikt over lednings - og røranlegg, abonnenter, økonomi,
avtal er om retti gheter og forpliktelser etc.

Etter overtakel sen vil ko mmunen vil overta vannverkets forpliktelser overfor vannverkets
abonne nt er. Andelseierne i Aune & Oksvo ll vassverk vil da bli kommunale abonnenter med
de rettigheter og plikter som gjelder i kommunen.
Andelseierne skal ikke betale ny t ilknyt ningsavgift . Årsavgift skal betales i henho ld t il de til
enhver tid gjeldende kommun ale avgiftssatser for vannforsyning.

Økonomi.
Innestående bankinnskudd so m Au ne & Oksvo ll vassverk har, skal overføres til lokale lag og
organi sasj on er før overtakelse. Bjugn kommune tar ikke over bankinnskudd, kontanter eller
gj eld so m va nnverket har.

K om munal fo rsyning .
I premissene for overtakelse ligger det at det skal legges ny vannledning fra Dynnvika til
Oksvoll, slik at Aune og Oksvoll blir permanent forsynt med vann fra det kommunale
vannverket (Barsetvatn). Innt il så skjer vil man forsyne Oksv ol l med den eksisterende
vann ledningen mello m det kommunale nettet og Aune& Oksvo ll sit t n ett .
I investeringsbudsjettet er det foreslått av satt midlet til ny ledning for permanent forsyning
til Aune & Oksvo ll.

Oppsummering:

Ko mmunal overtakelse skjer den 1.1.2012.
Ar beidet med å legge ny ledning fra Dynnvika t il Oksvoll påbegynnes til våren når
fo rho ldene værmessig ligger tilrette for det.

Ordførerens innstilling :
A vt al e o m kommunal overtakelse av Aune & Oksvo ll va ssverk godkj ennes.


